

## **EU-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS ELINTARVIKKONTAKTIIN TARKOITETUILLE KÄSINEILLE**

Valmistaja:

ZHONGHONG PULIN MEDICAL PRODUCTS CO., LTD

West Industrial Park / West Park of Economic Development Zone

Luannan County, Tangshan City, Hebei Province, Kiina

Tuote:

Durable 600, 30 cm nitrilikäsine, sininen

Tuotekoodi: ZHPFN0212

Pakkaus: 100 kpl / rasia

Kuvaus:

Kertakäyttöinen, puuteriton sininen nitrilikäsine, pituus 30 cm. Tuote on suunniteltu käytettäväksi elintarvikekäsittelyssä ja tarjoaa suojan kontaminoitumista vastaan.

### **Vaatimustenmukaisuus**

Tämä tuote on testattu ja todettu täyttävän seuraavien säädösten ja standardien vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1935/2004 elintarvikekontaktimateriaaleista
- Komission asetus (EU) N:o 10/2011 muoveista ja muovituotteista, jotka on tarkoitettu joutumaan kosketukseen elintarvikkeiden kanssa
- Euroopan neuvoston päätöslauselma AP (2004)4 kumituotteista, jotka joutuvat kosketukseen elintarvikkeiden kanssa
- DIN 10955:2004 sensorisen arvioinnin menetelmä

## Testiraportit ja testitulokset

Seuraavat testit on suoritettu Intertek Testing Services Shenzhen Limitedin

Guangzhou-haaran toimesta. Testiraportit ja numerot:

- Overall Migration Test Report No. GZHH00461280 (Intertek) — Kokonaismigraatio.
- Specific Migration & other tests Report No. GZHH0045478802 (Intertek) —  
Spesifiset migraatiot, sensorinen arvio, Bisfenoli-A, akrylonitriili, butadieeni.

Alla on yhteenveto olennaisimmista tuloksista (raporttien arvoja ja lukemia noudatettu):

Testi	Tulokset	Hyväksyntäraja / Huomio
Kokonaismigraatio 10 % etanolissa (0.5 h, 40 °C)	21 mg/kg	Raja: 60 mg/kg — PASS
Kokonaismigraatio 3 % etikkahapossa (0.5 h, 40 °C)	30 mg/kg	Raja: 60 mg/kg — PASS
Kokonaismigraatio oliiviöljyssä (0.5 h, 40 °C)	21 mg/kg	Raja: 60 mg/kg — PASS
N-nitrosamiinien spesifinen migraatio	ND (<0,01 mg/kg)	Raja: 0,01 mg/kg — PASS
N-nitrosattavien aineiden migraatio	ND (<0,10 mg/kg)	Raja: 0,10 mg/kg — PASS
Primääristen aromaattisten amiinien migraatio	ND (<0,01 mg/kg)	Raja: 0,01 mg/kg — PASS
Sensorinen arvio (haju &	Intensiteetti 1 (alle 3)	Hyväksytty — PASS

maku, DIN 10955)

Bisfenoli-A	ND (<0,1 mg/kg)	Ei määrittärajaa tässä yhteydessä — ND
Akrylonitriili (spesifinen migraatio)	ND	ND — PASS
Butadieeni (spesifinen migraatio)	ND	ND — PASS

### Johtopäätös

Durable 600, tuotekoodi ZHPFN0212, on EU-vaatimusten mukainen ja soveltuu elintarvikekäsittelyyn tavanomaisissa käyttöolosuhteissa. Ei rajoituksia käytölle.

### Julkaisija ja allekirjoitus

Maahantuojaja: Caesar's Diamonds Oy



Shawn Su, Manager of ZHPFL

Päivämäärä: 21.10.2025

### Liitteet

Intertek Test Report No. GZHH00461280 (Overall Migration)

Intertek Test Report No. GZHH0045478802 (Specific Migration & others)